Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30»  марта 2023 года

                    №  20-7
О проведении заседания Совета Сахалинского

областного союза    организаций   профсоюзов

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести заседание Совета областного союза  организаций профсоюзов 20 апреля 2023 года в форме заочного голосования.

2. Внести на рассмотрение Совета следующую повестку дня:

- о принятии к сведению информации Контрольно – ревизионной комиссии Союза «О проверке финансово – хозяйственной деятельности Сахалинского областного союза организаций профсоюзов за 2022 год»;

- о годовом отчете, бухгалтерском балансе и исполнении сметы доходов и расходов Союза за 2022 год.